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Paikka Sappee  
 
Läsnä Markku Nieminen pj., Raimo Sivula, Jaakko Kontula 
 
Avaus Puheenjohtaja avasi tuomarineuvoston kokouksen ja totesi kilpailun aikana jätetyn 

neljä vastalausetta. Tuomarineuvosto käsitteli jätetyt vastalauseet.  
 

1) Useiden ajajien allekirjoittama vastalause ajanottoa koskien; Kilpailun aikana monet 
kuljettajat saivat väärältä tuntuvia aikoja.  Myös ajajat, jotka eivät osallistuneet kil-
pailuun olivat alustavissa ensimmäisen kierroksen tuloksissa.  

 
Tuomarineuvosto totesi vastalauseen aiheellisuuden ensin julkaistujen epävirallisten tulos-
ten osalta, mutta totesi järjestäjän korjanneen virheet mm. osallistumattomien osalta.  
 

2) Useiden ajajien allekirjoittama vastalause koski lähtöjärjestystä Toni Bergin osalta. 
Vastalauseen laatijoiden mielestä Bergin olisi tullut ajaa cupin kokonaistilanteen 
mukaisessa paikassa (ryhmän viimeisten joukossa).   

 
Järjestäjä oli ottanut määräajan jälkeen tehdyn ilmoittautumisen vastaan ja sijoittanut Ber-
gin ryhmän alkuun, kuten aika-ajoissa jälki-ilmoittautuneet sijoitetaan.   
    
Tuomarineuvosto totesi järjestäjän menetelleen oikein sijoitettuaan Begin ryhmän alkuun.  
 

3 ja 4) Vastalauseet koskivat tulosten oikeellisuutta. Ennen lopullisten tulosten julkai-
semista jätetyissä vastalauseissa todettiin mm. ; emme hyväksy aikaa jonka olen 
saanut koska järjestäjät eivät voi vakuuttaa että ajat ovat oikein.  

 
Tuomarineuvosto totesi vastalauseet jätetyn ennen lopullisten tulosten esille asettamista ja 
ettei vastalauseissa ole esitetty todisteita ajanoton tai tulosten virheellisyyksistä ko. ajajien 
kohdalla.  
 
Tuomarineuvoston jäsenet Kontula ja Sivula olivat tarkistaneet järjestäjän kanssa kilpailun 
tulokset ja todenneet tulokset hyväksyttäviksi. Tuomarineuvosto katsoi ajanottajien olleen 
yksimielisiä tulosten oikeellisuudesta ja katsoi ettei ylituomarilla tai tuomarineuvostolla ole 
syytä olla hyväksymättä kilpailun tuloksia. 
 
Tuomarineuvoston ratkaisu on lopullinen ja siitä ei saa valittaa. Mikäli kuitenkin katsotaan, 
ettei päätös ole sääntöihin perustuva, voidaan päätöksestä valittaa SPU:n hallitukselle 
26.9.2009 mennessä. 
 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 


